[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
CNPJ 18.316.182/0001-70
Rua Matias Barbosa, nº 40, Centro, Barra Longa/MG, CEP 35.447-000
Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br

EXTRATO DE EDITAL
[bookmark: _Hlk160801825][bookmark: _Hlk147912429]PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA/MG – EXTRATO DE EDITAL – Processo Licitatório 056/2024: A Prefeitura Municipal de Barra Longa, através da CPL, torna publica o resultado do processo licitatório nº 056/2024, Pregão Eletronico nº 27/2024, conforme objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de veiculos automotor.
01(um)Veículo van para transporte sanitario original de fabrica ,0 Km,adaptado com acessibilidade para um cadeirante,fabricado ,no maximo ha 6(seis)meses,com todos os acessorios minimos obrigatorios,conforme legislação em vigor.
01(um)Veiculo tipo caminhonete cabine dupla 0 Km,fabricado no maximo 6 meses, com todos os itens de linha de produção.
01(um)Veiculo caminhonete 4x4 cabine dupla,disel 0 Km,,fabricado no maximo 6 meses
[bookmark: _Hlk160801862]01Veiculo de passeio de 7 lugares 0 Km,fabricação no maximo 6 meses. ,Lider Comercio e Industria, inscrita no CNPJ: 22.776.132/0001-42, no valor de R$130.790,00, Nipônica Comercio de Veiculos , inscrita no CNPJ: 07.215.045/00001-22, no valor de R$ 216.000,00, Tawa Veiculos Especiais Ltda, inscrita no CNPJ: 16.850.663/0001-35 no valor de R$ 266.000,00, , Usina Comercio de Veiculos Ltda , inscrita no CNPJ: 48.545.691/0001-35 35 no valor de R$ 114.790,00. Tatiana do Rosario Pereira, Agente de Contratação, 18 de setembro de 2024.

Atenciosamente.

_________________________
Tatiana do Rosario Pereira
Agente de Contratação

ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA/MG – EXTRATO DE ATA DE CONTRATO Nº 1801/2024 – Processo 18/2024 Dispensa 021/2024, Registro de Preço 004/2024. Contratado: Reurbis Consultoria Minas Gerais LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.671.657/0001-03 no valor total de R$17.450,00 Tatiana do Rosario Pereira, Agente de Contratação, 22 de julho de 2024.

___________________________
Tatiana do Rosario Pereira
Agente de Contratação

image1.png

image2.png